
نتایج آزمون استخدامی هلال 
به‌زودی اعلام می‌شود

نسیم‌آنلاین | معاون منابع انسانی و 
پشتیبانی هلال‌احمر با اعلام شرایط پذیرفته 
شدگان آزمون استخدامی جمعیت هلال احمر 
از اخذ تعهد ۱۰ ساله پذیرفته شدگان برای 
خدمت در این جمعیت خبر داد. دکتر ابوالقاسم 
گرجی ضمن اعلام این خبر افزود: »بر اساس 
اعلام سازمان سنجش کشور 25 تا 30 روز 
پس از برگزاری آزمون استخدامی جمعیت 
هلال‌احمر نتایج این آزمون اعلام خواهد شد که 
بر همین اساس نتایج این آزمون تا 10 روز آینده 
اعلام می شود.« او با اشاره به این که  افراد 3 
برابر ظرفیت‌های موجود به واحدهای قبول‌شده 
معرفی می شوند، تصریح کرد: »توانایی‌های 
جسمانی و آموزشی یکی از مؤلفه‌های اصلی 
برای قبولی نهایی در آزمون استخدامی جمعیت 
هلال‌احمر است به این معنا که امکان دارد، فردی 
در آزمون سنجش قبول‌شده باشد اما نتواند 
حدنصاب نمره لازم در آزمون‌های جسمانی را 

برای خدمت در حوزه امداد و نجات کسب کند.«
معاون منابع انسانی و پشتیبانی هلال‌احمر 
با اشاره به اخذ تعهد 10ساله از پذیرفته‌شدگان 
آزمون خاطرنشان کرد: »از مستخدمین جدید 
هلال‌احمر برای خدمت در منطقه پذیرفته‌شده 
تعهد 10ساله اخذ می‌شود و این افراد برای 
مدت 10 سال حق نقل‌وانتقال به مناطق دیگر را 

نخواهند  داشت.«

 تولید بیسکویت و تافی انرژی‌زا 
برای مواقع بحران

نسیم‌آنلاین|  رئیس سازمان داوطلبان 
جمعیت هلال‌احمر از عضویت حقوقی داوطلبانه 
انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و 
شکلات در هلال‌احمر خبر داد و گفت: »در 
آینده‌ای نزدیک با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای، تولید 
بیسکویت و تافی انرژی‌زا برای مواقع بحران 
از سوی یکی از برندهای مطرح تولیدکننده 
بیسکویت، شیرینی و شکلات آغاز می‌شود.« 
فرح‌ناز رافع در جریان بازدید از پانزدهمین  
نمایشگاه بین‌المللی ماشین‌آلات و مواد اولیه 
بیسکویت، شیرینی و شکلات  در دیدار  با دبیر 
انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و 
شکلات، گفت: »این سازمان همواره با بهره‌گیری 
از  محصولات سلامت‌محور و موردنیاز در مواقع 
بحران با تکیه ‌بر ظرفیت تولیدکنندگان داخلی 
و به نقش درآوردن مسئولیت‌ها و کارآفرینی  
اجتماعی  تأکید داشته تا اینکه بتواند سلامت 
حادثه دیدگان را به نحو بایسته تضمین کند. 
بنابراین  این یک مسئولیت و مأموریت اجتماعی 
از دیدگاه حرفه‌ای  برای صاحبان صنایع غذایی 
محسوب می‌شود که امیدوارم با امضای تفاهم‌نامه 
همکاری با این انجمن، خلق محصولات عمل‌گرا  
از جمله بیسکویت و تافی‌های انرژی‌زا در دستور 
کار قرارگرفته و تولید آن به‌سرعت آغاز شود.« 
جمشید مغازه‌ای، دبیر انجمن صنفی صنایع 
بیسکویت، شیرینی و شکلات نیز با اعلام آمادگی 
انجمن متبوعش برای عضویت حقوقی داوطلبانه 
در جمعیت هلال‌احمر گفت: »این تفاهم‌نامه در 
راستای حمایت از تولید داخلی صورت پذیرفته و با 
محوریت آغاز فعالیت‌های مشترک و معرفی طرح 
مسئولیت اجتماعی شرکت‌های عضو این انجمن  

به امضا می‌رسد.«

 پایش سلامت نمایندگان مجلس
 از مهر آغاز می‌شود

شهروند| مجتمع دارویی-درمانی هلال ایران 
در خصوص پایش سامت نمایندگان و مدیران 
ارشد اجرایی مجلس شورای اسلامی قراردادی با 
اداره کل سلامت مجلس شورای اسلامی  منعقد 
کرده است. مدیر مرکز پایش سلامت این مجتمع 
گفت: »پایش سلامت مجلسیان از مهر ماه،  داخل 
مجلس  آغاز خواهد شد. کلیه  آزمایشات و 
معاینات تخصصی و فوق تخصصی  در دو بخش 
آزمایشات و معاینات کلینیکی و پاراکینیکی و 
ویزیت پزشک انجام خواهد شد و در نهایت به 
صورت پرونده مکتوب و الکترونیکی در اختیار اداره 
کل سلامت مجلس قرار خواهد گرفت.« مجتبی 
میرزایی افزود: »اعتماد به نام هلال احمر و کیفیت 
بالای کار در مجتمع دارویی درمانی هلال ایران ، 
در طی فعالیت های انجام شده بر همگان روشن 
بوده و اداره کل سامت مجلس شورای اسلامی 
نیز  پس از تحقیق و بررسی لازم عملکرد مجتمع 
هلال ایران را در این خصوص تایید نموده و در 
نهایت اقدام به عقد قرار داد با این مجتمع کرده 
است.« مدیر مرکز پایش سلامت ادامه داد: »مرکز 
پایش سلامت مجتمع دارویی درمانی هلال ایران 
از سال 1388 با مجوز درمانی این مجتمع شروع به 
کار کرده و در این چند سال پایش سلامت ادارات 
و ارگان های مختلف از جمله بانک های صادرات، 
مسکن ، وزارت نیرو، کمیته امداد و... را  به عهده 
گرفته و در نیمه دوم سال 1394بطور همزمان 
پایش سلامت بانک پارسیان و شرکت رایتل را در 
سطح کشور انجام داده است.« میرزایی در ادامه 
اظهار داشت: »در سال جاری نیز معاینات شرکت 
توسعه پترو ایران و شرکت های تابع آن در استان 
تهران و مناطق اقماری انجام شده است.« این مرکز 
در سال 1394 موفق به اخذ پروانه بهره برداری از 
وزارت بهداشت شد و از آن پس در مجتمع هلال 
ایران  انجام کار های مربوط به پایش سلامت به 

صورت تخصصی تر  پیگیری می شود.
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خبرنامه

شهروند| معاون سازمان جوانان جمعیت 
هلال‌احمر گفت: طرح تربیت مربی برای پیشگیری 
از اعتیاد، تاکنون در 23 استان اجرا شده و به صورت 

شبکه‌ای و آبشاری گسترش می‌یابد. 
امیر لله‌گانی، معاون سازمان جوانان جمعیت 
هلال‌احمر گفت:   براساس تفاهمنامه‌ای که در‌سال 
92 بین سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر و ستاد 
مبارزه با موادمخدر منعقد شده، به صورت جدی 
اقداماتی برای پیشگیری از اعتیاد درحال انجام است.  
وی تربیت مربی برای آموزش‌های پیشگیری از 
اعتیاد را یکی از برنامه‌های این تفاهمنامه خواند و 
ادامه داد: تاکنون در 23 استان کشور از بین اعضای 
جوان سازمان هلال‌احمر، مربیانی شناسایی و 
آموزش‌داده شده‌اند، لازم به ذکر است که هریک 
از این افراد موظفند در کانون‌ها و استان‌های خود، 

آموخته‌هایشان را به 40نفر منتقل کنند.  
معاون سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر در 
ادامه اظهار کرد:   تاکنون بالغ بر ‌2هزار نفر در این 
طرح آموزش دیده‌اند و با آموزش به همسالان خود 
علاوه بر تأثیرگذاری زیاد آن، به صورت شبکه‌ای این 
آموزش‌ها گسترش یافته و موجب افزایش آگاهی 
جامعه و جوانان می‌شود.  وی از اجرای مانور »نه به 
اعتیاد« در سالروز جهانی مبارزه با موادمخدر به‌عنوان 

دیگر برنامه سازمان جوانان هلال‌احمر خبر داد و 
افزود: در این مانور، اعضای سازمان با درست کردن 
حلقه  انسانی دورمیادین اصلی شهر، حمل پلاکارد و 
شعار، سعی در برانگیختن حساسیت جامعه نسبت به 
موادمخدر دارند.  لله‌گانی، محله عاری از دخانیات را 
ازجمله برنامه‌های حوزه دانش‌آموزی عنوان کرد و 
ابراز داشت: این طرح با کمک وزارت بهداشت و ستاد 
مبارزه با موادمخدر توسط دانش‌آموزان در سراسر 
کشور اجرا می‌شود و بر مبنای آن دانش‌آموزان با 
حضور نمادین در پارک‌ها و اماکن عمومی، افراد را 

دعوت به ترک سیگار می‌کنند.  
وی در ادامه اظهار کرد: دانش‌آموزان با گرفتن 
سیگار از دست افراد سیگاری و هدیه شاخه‌ای گل به 
جای آن، علاوه بر پیام‌رسانی موثر به افراد، خودشان 
نیز از دخانیات فاصله می‌گیرند.   معاون سازمان 
جوانان جمعیت هلال‌احمر از وجود یک‌میلیون عضو 
5 تا ‌29سال در این سازمان خبر داد و یادآور شد: یکی 
از وظایف اصلی سازمان مطابق با اسناد بالادستی و 
تأکیدات رهبری، ورود به حوزه آسیب‌های اجتماعی 
بوده که دراین راستا سازمان جوانان هلال‌احمر 
آمادگی کامل خود را برای همکاری با سایر 
سازمان‌های متولی امر اعتیاد برای افزایش آگاهی 

جوانان و پیشگیری از اعتیاد اعلام می‌کند. 

شهروند| احیای خانه ۱۳۰ ساله »سردارسپه« 
به مراحل پایانی رسید،همچنین مرمت 
مجسمه‌ها و نقاشی‌های استاد مجسمه‌سازی 
ایران »علی اکبر صنعتی« از فرزندان 
شیرخوارگاهی هلال احمر نیز روبه پایان است 
تا تهران در قلب تاریخ ۲۳۰ ساله‌اش دوباره بنا و 

آثار فاخری را به رخ کشاند.
130 سال پیش در قلب پایتخت خانه ای قرار 
داشت که صاحب آن کسی نبود جز سردارسپه؛ 
که آن زمان و قبل از اینکه در قزاقخانه به 
 شهرت و مقامی برسد به رضا سواد کوهی 

معروف بود.
حال پس از قرنی هنوز این خانه در میدان 
توپخانه تهران برپا ایستاده است، خانه ای که 
پهلوی اول پس از پادشاهی آن را به شمس دختر 
خود بخشید و در نهایت این خانه به نخستین 
مرکز جمعیت شیر و خورشید سرخ ایران تبدیل 

شد.
حاصل این خانه که زمانی رضاخان قبل از 
پادشاهی اش زندگی می‌کرد تبدیل به بنایی برای 
کارهای فرهنگی شد، آن هم کارهای فرهنگی 
فردی به نام استاد سیدعلی‌اکبر صنعتی  که 
خود زمانی از کودکان شیرخوارگاهی صنعتی 

زاده در کرمان بود که در این بنای تاریخی کارگاه 
مجسمه سازی و نقاشی اش را برپا کرد و بعدها به 

موزه 13 آبان معروف شد.
حال این بنای تاریخی در گذر زمان دچار 
آسیب‌های بسیاری شد تا اینکه از دو سال قبل با 
تفاهمنامه ای بین هلال احمر،صاحب اصلی این 
بنا با شهرداری تهران و حمایت سازمان میراث 
فرهنگی، شرایط مرمت و بازسازی این موزه و 

بنای تاریخی شروع شد.
در این رابطه فرهاد علی اکبری ، رئیس موزه 
و مرکز ملی اسناد جمعیت هال احمر درباره 
جدیدترین وضعیت بازسازی این بنای تاریخی 
عنوان کرد: مرمت این بنا روبه پایان است و دیگر 
کارها تمام شده و فقط کمی کارهای جانبی مانند 
نصب آسانسور و برق بنا مانده است که شهرداری 
باید تمام کند و تحویل ما بدهد تا بتوانیم مرمت 

این بنای تاریخی را طی مراسمی افتتاح کنیم.
وی همچنین درباره وضعیت مرمت مجسمه‌ها 
و نقاشی‌های استاد صنعتی عنوان کرد:‌ مرمت 
مجسمه‌های موزه بعد از وقفه یک ماه دوباره 
شروع شد و هم اکنون مجسمه سازها در حال 
مرمت و همچنین مرمت نقاشی‌ها نیز  رو به اتمام 

است.

شهروند| »برادری« فصل مشترک تمامی 
اعضای نهضت جهانی صلیب سرخ و هلال احمر 
است. فصل مشترکی که بر مبنای آن تلاش برای 
تسکین آلام بشری، تامین احترام و حمایت از 
سلامت انسان‌ها، و کوشش در جهت برقراری 
دوستی و تفاهم متقابل و صلح پایدار میان ملت‌ها 
پیگیری می شود. تمامی اعضای جمعیت های 
 ملی صلیب سرخ و هلال احمر با هم برادرند. 
آن ها خوب می دانند که برای ساخت جهانی 
عاری از خشونت باید دست در دست یکدیگر 
بگذارند و به سمت اهداف عالی نهضت گام 
بردارند. هلال احمری ها همواره بسیاری از مراسم 
های خود را با عهد اخوت و برادری به پایان می 
رسانند و با شور و انسجام بیشتر برای خدمت 
رسانی در صحنه ها حاضر می شوند. »برادری« 
در دین مبین اسام جایگاه ویژه ای دارد. دین 
اسام، هم به بعُد اجتماعی توجه دارد و هم بعُد 
عبادی؛ بعُد اجتماعی اسلام برادری است و در این 
میان هلال با فعالیت‌هایش این بعُد اجتماعی را در 
جامعه به ظهور می رساند. در ادامه، »شهروند«، 
به مناسبت عید غدیر خم نگاهی دارد به پیوند 

برادری در این روزِ سعید. 
»برادری«؛ نزدیک‌ترین ارتباط

اعمال مستحبی عید غدیر خم از جمله 
چگونگی برقراری پیوند برادری است. یکی از 
ابتکارات اسلام، ایجاد استوارترین ارتباطات بین 
کسانی است که بر حسب ظاهر هیچ گونه ارتباطی 
با هم ندارند. برادری نزدیک ترین ارتباطی است 
که بین دو نفر وجود دارد. علقه برادری در بین 

تمام ملل علاقه ای مطمئن و محکم است. عَقد 
اخُوّت پیوندی است که میان دو مسلمان بسته 
می‌شود تا با یکدیگر برادر باشند. معروف‌ترین عقد 
اخوت مربوط به پیمانی است که پیامبر )ص( بین 
مهاجران و انصار بست. پیوند برادری میان پیامبر 
)ص( و امام علی )ع( جزو متواترات تاریخی است. 
به جز منابع شیعی، بسیاری از منابع اهل سنت نیز 
این واقعه را نقل کرده‌اند که علامه امینی در کتاب 

الغدیر به پنجاه مورد از آنها اشاره کرده است.
مسئولیت در قبال سایر اعضا

اجرای عقد اخوت جزو اعمال مستحب در روز 
عید غدیر است و در این روز، افراد با خواندن عقد 
اخوت می‌توانند برادر دینی همدیگر شوند. اصلی 
که در اسام با عنوان اخوت و برادری تاسیس 
شده است، تنها یک امر اعتباری محض و براساس 

برنامه ظاهری نیست، بلکه 
حقیقتی است که آثاری 
واقعی و حقیقی در پی دارد. 
امت واحده محمدی )ص( و 
خانواده بزرگ اهل ایمان تابع 
نظم خاصی است. هر عضو 
این خانواده در قبال اعضای 
دیگر وظایفی دارد و متقابلا 
از حقوقی برخوردار است. 
بدون شک این عقد از جهت 
اجتماعی موجب تالیف قلوب 
و جلب محبت و احیای روحیه 
همکاری است. از نظر معنوی 

نیز ثمره ای بس ارزنده دارد که همان تعهد 

شفاعت است. شفاعت اصلی است که ما بر مبنای 
 تعالیم قرآن آن را پذیرفته بدان معتقدیم، و 
می دانیم که خداوند متعال به هر کس بخواهد 
اذن شفاعت می دهد یک دسته از شفاعت 
کنندگان در قیامت همان مؤمنانند، البته به اذن 
پروردگار. بنابراین انسان با خواندن این عقد در 
حقیقت راهی به سوی رحمت و رضوان پروردگار 
عالم می گشاید ولی باید توجه داشت آثاری که بر 
برادری نسبی و برادری رضاعی چون محرمیت، 
ارث و صله رحم مترتب است، بر این برادری 

مترتب نیست.
هدف از برقراری اخوت

از مهم ترین دغدغه‌های پیامبر )ص( چگونگی 
برقراری عدالت اجتماعی در میان همه مردم بوده 
است و لازمه پدیدار گشتن چنین عدالتی، از یک 
سو برافتادن تضادهای طبقاتی 
و از دیگر سو، ایجاد پیوندهای 
قرابت میان آحاد مردمان 
بوده است. به همین سبب 
پیامبر)ص( پیوند برادری 
دینی را به عنوان راهکاری 
عملی برای شکل‌گیری 
برادری و برابری میان همه 
ساخته  برقرار  انسان‌ها 
است. از بین بردن کینه‌ها و 
دشمنی‌ها، زدودن غربت و 
تنهایی مهاجران و جایگزین 
کردن پیوند ایمانی به جای 
پیوندهای قومی و نژادی نیز از جمله اهداف عقد 

اخوت شمرده شده است. تا پیش از نزول آیه دهم 
از سوره حجرات، گمان می‌شد که ایجاد پیوند 
برادری میان مسلمانان، تنها کاری هوشمندانه و 
خردمندانه از سوی شخص پیامبر)ص( در مقام 
یک رهبر دینی و سیاسی با هدف بنیان نهادن 
جامعه‌ای اسلامی و فراهم آوردن پشتوانه معنوی 
برای آن بوده است، اما با نزول این آیه معلوم شد 
که این پیوند افزون بر یک شیوه سیاسی برای 
ایجاد وحدت و یکپارچگی بین امت اسام، 
بخشی از آیین اجتماعی اسلام است که خداوند 

متعال تشریع کرده است.
عقد اخوت در عید غدیر

مستحب است برادران و خواهران ایمانی در 
روز عید غدیر عقدی را بین خود برقرار سازند 
که مفاد آن اخوّت و همدلی در دنیا و دستگیری 
از همدیگر در آخرت است. این عقد تعهداتی 
همچون ارث و محرمیت افراد وابسته به طرفین 
ایجاد نمی‌کند. بنابراین این افراد از هم ارث 
نمی‌برند و هیچ‌گونه رابطه محرمیت میان 
وابستگان آن‌ها ایجاد نمی‌شود. این عقد، فقط 
میان دو مرد یا دو زن بسته می‌شود و هیچ زن 
و مردی نمی‌توانند این عقد را بین خود جاری 
کنند و خواهر و برادر شوند. با توجه به نکات 
گفته شده مضمون این عقد رعایت برخی امور 
معنوی نسبت به یکدیگر در دنیا و پس از مرگ 
است. مثلًا برادران متعهد می‌شوند که در دنیا 
همدیگر را از دعا فراموش نکنند و در آخرت هم 
 اگر از اهل نجات و شفاعت باشند، همدیگر را 

شفاعت کنند.

مرمت مجسمه‌ها و نقاشی‌های فرزندان شیرخوارگاهی هلالجوانان هلال‌احمری سفیران پیشگیری از اعتیاد شدند

گزارش خبری

در »رادیو تهران« انجام می‌شود
 توانمندسازی مخاطبان 

در مقابله با بحران

شهروند| هر چند وقت یکبار وقوع 
سوانح طبیعی و حوادث غیر مترقبه را شاهد 
هستیم و بدون شک بارها و بارها دیده ایم 
که بحران‌های طبیعی و سوانح در جهان و 
در مناطق مختلف کشورمان رخ داده است. 
از طوفان و سیل در هند و چین گرفته تا 
تهران و البرز که تازه ترین آن برمی گردد به 
طوفان و سیل مازندران، سیلاب کن سولقان 
و... . بحران عموماً غیر قابل پیش بینی است و 
متاسفانه این زنگ خطرها نادیده و ناشنیده 
گرفته می شود. آموزش، آگاهی و آماده‌سازی 
مردم برای رویارویی با سوانح طبیعی یکی 
از تدابیر مهمی است که رسانه ها می توانند 

نقش مهمی را در این امر ایفا کنند.
شبکه رادیویی تهران، شبکه رادیویی است 
که به صورت مستمر و ویژه حضور پررنگ و 

جدی در حوزه مدیریت بحران دارد. 
 به همین دلیل مسئولیت آموزش و 
اطلاع رسانی مدیریت بحران به شبکه 
رادیویی تهران واگذار و طی حکمی سعید 
معدن کن، مدیر رادیو تهران به سمت دبیر 

این کارگروه تخصصی منصوب شده است. 
یکی از طرح های مهم این شبکه مدیریت 
بحران است که می تواند به قبل از بحران، 
حین بحران و بعد از بحران تقسیم بندی 
 شود که به طبع مهم ترین آن قبل از وقوع 

بحران است.
 این شبکه به دنبال آموزش شهروندان و 
راه کارهایی برای کاهش ابعاد بحران است تا 

زمان واکنش ها هنگام بحران کاهش یابد. 
یکی از تدابیر رادیو تهران تمرکز بر 
 آموزش های مستمر و جدی در حوزه قبل از 

بحران است.  
 رادیو تهران با دعوت از مسئولین در 
بخش های مختلف خبری و آیتم های 
آموزشی و پیش بینی باکس های متعدد، 
 آموزش ها و دستورالعمل های لازم و 
توصیه ها را به مردم می کند. مرحله پیش از 
وقوع بحران، شناساندن بحران و وضعیت آن، 
چگونگی راه‌های مقابله با بحران و یا کمک به 
آسیب دیدگان احتمالی و... از جمله مباحث 
 آموزشی است که از این شبکه اطلاع رسانی 
می شود. در این شبکه ضمن افزایش آگاهی 
و ارتقای است فرهنگ ایمنی و آماده‌سازی، 
 مانورهای نمایشی مدیریت بحران هم پوشش 

 داده می شود. 
هر اندازه كه میزان آگاهی مردم از حوادث 
طبیعی و غیرطبیعی افزایش یابد به همان 
اندازه میزان خسارات و تلفات ناشی از 
بحران‌ها كاهش می‌یابد، باید تهدیدها و 
فرصت ها را به خوبی شناخت و خود را برای 
مقابله با تهدیدها و استفاده از فرصت ها آماده 

ساخت.
شهروندان می توانند برنامه‌هاي رادیو 
ام، رديف 94  تهران را روي موج اف 
مگاهرتز یا روي موج  اي ام رديف 1332 
بشنوند و برای بيان مشكلات، نقطه نظرها 
و دیدگاه های خود نیز از طریق سامانه پیام 
کوتاه 0009430 و تلفن گویای شماره 

27860094 با ما در ارتباط باشند.
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در پی اختتام چهارمین المپیاد آماده، 
روابط عمومی سازمان جوانان هلال احمر 
با همکاری روزنامه شهروند در نظر دارد 
مسابقه خاطره نویسی ویژه دادرسان 
شرکت کنندگان در مرحله کشوری 
این المپیاد با موضوع  »بهترین خاطره از 

چهارمین المپیاد آماده«  برگزار نماید.

دادرسان علاقه مند می توانند خاطرات 
 خود را حداکثر تا 10 مهرماه به آی دی تلگرام

 »Olympiad_Amade »4  ارسال نمایند.
در پایان این مسابقه توسط هیات داوران، 10 
خاطره برتر انتخاب شده به همراه عکس دادرسان 
در روزنامه شهروند به چاپ رسیده و جوایزی به 

رسم یادبود به ایشان اهدا می گردد.

مسابقه بهترین خاطره از چهارمین المپیاد آماده

»شهروند« به‌مناسبت عید غدیر خم از »عقد اخوت« می‌گوید

»برادری« به‌توانِ بی‌نهایت
   بعُد اجتماعی اسلام برادری است و در این میان هلال با فعالیت‌هایش این بعُد را در جامعه به‌ظهور می‌رساند

 

هلال احمری ها همواره 
بسیاری از مراسم های خود 
را با عهد اخوت و برادری به 
پایان می رسانند و با شور و 

 انسجام بیشتر برای 
خدمت رسانی در صحنه ها 
حاضر می شوند. »برادری« 
 در دین مبین اسلام جایگاه 

ویژه ای دارد


